Curru

*Atque etiam superis: em: mai pelagoue vagatus
 Mense Sagittipotentis sola em sustinat orbem.*

Nam jam dum minuis ex qua lux tempore presso est.
 Hoc signum veniens poterunt prorsistere naute.
 Jam prope praecipiti ante libebat visere nocte,
 Ut sese ostendens em regis Scorpius alit,
 Posteriora trahens flexum tu corporis arcum.

Supero mense dix i pro superiore. *em: mai pelagoue* Arato. Ita infra su-
 perius praesertim dicitur. ubi male legitur super est: Ita & Avienus
 locutus est, & Capella postquam dixit pro posteriori. At praeterea verum
 quoniam aut al. etiam deesse, verbi gratia tum in illi in pro com. sicut &
 Turnebus, qui tamen malebat. Non jam tum nitens exiguo, & notatque
 emendare nonnullis. Nam jam continuis Claudius Puteanus hoc quo-
 que in V. C. repetit. in altero vero exempli eum minus, quod item
 Andrez Patet in in mentem venerat, ipsique probatur magis, tali fen-
 tentia exoritur: hodie nax gatur tota anna. neque solum, quo men-
 se Sol est in Capricornio, id est in Januario. verum etiam cum Sol est in
 Sagittario, quod est, Decembri mense. Iam tum enim dies breviores
 sunt. punctum denique adhiberi juber post praesertim est. Postea verbi gratia.
 Grotius pro iam legit Nam: & pro praecipiti ante libebat visere praecipitante.
 pro nidi in de Deinde verbi gratia 77. legit em regis ostendit. quod ita citet Ci-
 cero, inque ulla sit immutandi causa. O do est, ut Scorpius eme gens
 alto se ostendat. Sed quia hoc non intellexerunt extirpatores, mu-
 tarunt. Pro alio quoque in omnibus coactis alie leg. tur. Cicero
 τὸ ζῶν apud Aratum non bene Arceum interpretatur, quamlibet assen-
 tiantur Germanicus; melius Festus selum. Nam telum sagittarii aculeo
 Scorpius est proximum: itaque simul oritur, ut Theon docet. omnia
 haec sunt C. Grotii.

1. Lumberum tenus à prima depulsus ad undas. Haec est Aldini editio-
 nis. V. Cloonang, in d. Comium ve. minorum codicum. restan eGrotius
 lectio. Morellus edidit à palma. dixitque Aratus δὲ τὴν χειρὸς ἐπὶ τῷ
 Πόσει. legi elegant cum metaphorâ auctore Grotio. à prima depulsus ad
 undas. nam umbros quod hic quidam habent codices non probo. versus
 21. quoque malit pro evadit ante. legi aliè vel etiam conditioe alio. At
 Puteanus ex veteribus libris producit alit & exponit à summa parte;
 idque aut max. declarari. Lumberum tenus à palma depulsus ad undas. ubi
 probat Morellius emendat: omnia à palma, pro quo vulgo à prima cererum
 idem testatur haberi in iisdem libris sed umbros eodem sensu: quoniam
 hoc & illo modo Cicero passim in hoc poemate & signorum occasum li-
 gnificat. Exempla denique addit esse in proprio.
2. Hic misso re vocans fulgens jacet una sagitta. Ita legendum ex emen-
 datione Morellii. approbatoribus Turnebus, Lambinus, de dentique Gro-
 tio, qui addit & locum Aviani, fusca nam Domini est. Alii versat: Hic
 missus vocans.
3. Non minus ingenti cum corpore. Hanc lectionem imperat recipiendam
 Puteanus ex veteri codice, & ex Arato Grotius, & τὸν & με-
 γάλῃ. Vulgo: Non minus ingenti. Versu precedenti edidit Victor usq-
 igniferum mulecens tremebandis aethera pennis. quod ridiculum pronunciat
 Grotius: nam supra quoque erat:

Hic ex verbi gratia dextrâ molitur Aquar.
 sed hunc versum omnino à V. C. abesse no ar Potentius, neque Grot-
 cum esse cui respondet.

4. Cetera se speret cognoscere signa potesse. Rectè, utputo, legendum videtur Grotio,
 lati veni.
5. Sunt inter partes gelidas Aquilone locata. S. e. vetus codex, & Gro-
 tio vera lectio judicatur. Vulgo, Aquilone locata. verum quoque 99.
 supra ex ver. codice & iudicio Grotii repositus, expulso τῶν ἰστέ-ν, vulga-
 rium editionum, quia & Aratus μέγας: Probat hoc quoque Puta-
 nus ex vetustis libris quia tamen reperit fessa conjecturata.
6. Latè dispersum non videt abdita vero. Latè dispersum non videt, haud ita verò
 Cetera se speret cognoscere signa potesse.

Hunc quoque locum ex arbitrio ac mente C. Grotii edidi, in partem
 praecedente Turnebo ac veteri cod. Aratea sunt:

Μη κενὸς ὄντις κηρύξῃ ἐπὶ νεκρῶν
 Ἴδῃ περὶ τῶν περὶ τῶν ἀδελφῶν ἀδελφῶν
 Οὐρανὸν ἐκτονδὸν πρὸς ἀστέρας τῶν καλῶν.

Sed Tallius legit ἀδελφῶν, & ὄντις interpretatus est ὄντις, ut alibi
 monuimus. περὶ τῶν ἀδελφῶν transiit, non dispersum, quod per-
 tinaciter referunt omnes codices. Nos etiam alibi περὶ τῶν ἀδελφῶν
 in hac significat one sumi notamus. Haec Grotius. Turnebus prae-
 terea malebat inserere propter. vulgo: Quam qui suspicet in caelum nocte serena
 Late dispersum non videt abdita vero

7. Hunc regis obscurus subter praecordia Veneris Nocturno. Sic hunc lo-
 cum restituit Turnebus, cui assentitur Grotius, nisi quod putat Te re-
 gis locum habere non posse; respondo ergo vult venis aut gerit. Aratea
 κηρὶ ἀστῆν Γαστρεῶν κηρὶ τῷ, vulgo, ut & Aldina editio; Hunc
 regis obscurus subter praecordia Veneris. Vix venis. Scripsimus su abbrevi-
 atè Vex pro Veneris. Deinde Te recte pro Nocturno; nam R. pro Te. Er-
 ror est frequentissimus. V. pro N. in hoc fragmento non raro. Ita pro-
 dii corpora antiqui libri habent. ne cep. pro Equidus Equinus & similia
 alia. Exprimi the Aratea illud A. C. & παρὰ τῶν περὶ τῶν ἀδελφῶν,
 Idem Grotius.
8. Cum se in caelum: ad. Sic verus codex, quod melius putat Gro-
 tius, quàm vulgatum, lumina.
9. Hunc propter subterque pedes, quo diximus ante Oriens facit. Et haec
 ver. cod lectio est; approbant Grotio. Turnebus corr. gebat, quem
 diximus ante. quod non acceptat Grotius, & addit, Aste non est
 ὄντις, sed ἰστέρος. Bene, qui diximus ante nam supra ha-
 buimus. Neque pedes subter & c. Cum dicit scripsit leges conjuncte
 ἐπὶ νεκρῶν cum nomine. Nam I. Aethiops scripsit Liptum dicitur
 quod sit levipes, quod à Varrone itaque rephenditur, & ab Ilistoro re-
 ferretur. Sed Graeci si quis Sicilià erant Ἰλιστοῦ dicebant: itaque
 inde portio descendit vocabuli origo. vulgo, Oriens facit.
10. Praecipitantem agitant, orientis jam denique paullo
 ceteri